
Obec Ohaře, IČO 00235601 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 7 313 200,007 729 090,00 8 469 794,45 7 996 226,18XXXXXXXXX X XXXX
1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 7 224 000,006 516 000,00 6 517 840,00 6 061 259,73XXXXXXXXX X XXXX

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,0025 000,00 16 503,00 16 503,00XXXXXXXXX X XXXX

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 74 200,0056 400,00 59 900,00 54 912,00XXXXXXXXX X XXXX

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,001 116 690,00 1 116 690,45 1 116 690,45XXXXXXXXX X XXXX

2144 XXXX Ostatní služby 1 452,001 452,00 1 452,00 1 452,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 312 000,00253 000,00 259 000,00 244 586,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,000,00 10 090,60 10 090,60XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,0010 000,00 14 700,00 22 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,000,00 1 336,00 1 335,53XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 6 257,00 6 257,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,005 000,00 5 000,00 1 695,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 54 758,0079 211,00 79 211,00 79 211,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,006 500,00 6 500,00 2 166,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 115 000,0085 000,00 101 000,00 80 729,44XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 95 000,000,00 270 000,00 242 755,92XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 15 110 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 85 000,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 5 140,00 5 140,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 8 170 353,00 9 230 581,05 23 888 844,67 7 902 510,00

1/3



Obec Ohaře, IČO 00235601 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 9 500,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 8 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 5 000,005 000,00 5 000,00 4 681,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 130 000,00200 000,00 200 000,00 24 360,50XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 60 000,0070 200,00 70 200,00 60 042,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 60 000,0070 200,00 70 200,00 60 042,00XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 933 500,00568 500,00 663 500,00 586 570,03XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 2 954 000,00550 000,00 933 861,00 833 861,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 450 000,00450 000,00 450 000,00 450 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3314 XXXX Činnosti knihovnické 27 000,0026 280,00 26 280,00 18 964,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 38 000,002 000,00 38 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 5 000,002 000,00 2 000,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 5 000,002 000,00 2 000,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX

3341 XXXX Rozhlas a televize 10 000,0050 000,00 130 000,00 79 503,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 610 000,0012 377 190,00 12 185 431,04 11 531 584,29XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 147 000,00132 000,00 134 600,00 122 656,15XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 148 500,0082 000,00 104 810,00 20 716,66XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 17 500,0018 500,00 18 500,00 2 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 18 000,0040 000,00 76 600,00 48 977,17XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 236 000,00125 000,00 125 000,00 78 279,54XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 39 500,0026 500,00 88 854,00 66 988,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 22 500,00115 500,00 115 827,00 24 970,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0020 000,00 26 000,00 12 158,08XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 515 000,00465 000,00 465 000,00 393 538,23XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 605,00605,00 605,00 605,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 39 000,0044 000,00 44 000,00 17 601,90XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 429 500,00249 000,00 387 480,00 270 007,20XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX

5213 XXXX Krizová opatření 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 54 000,0044 300,00 53 960,00 52 723,72XXXXXXXXX X XXXX
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 49 900,0040 500,00 49 900,00 49 900,00XXXXXXXXX X XXXX

6112 XXXX Zastupitelstva obcí 410 000,00409 000,00 409 000,00 344 798,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0018 000,00 16 503,00 16 503,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 928 905,001 044 000,00 1 561 900,00 1 056 113,30XXXXXXXXX X XXXX
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3 500,003 500,00 2 950,00 2 950,00XXXXXXXXX X XXXX

6171 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 3 500,003 500,00 2 950,00 2 950,00XXXXXXXXX X XXXX

6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 200,004 000,00 4 000,00 3 722,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 15 085 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 110 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 20 000,005 000,00 7 000,00 -17 220,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 14 540,00 14 540,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 4 300,004 200,00 4 090,00 4 090,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 4 300,004 200,00 4 090,00 4 090,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 726 775,00 17 941 541,04 30 871 133,77 7 902 510,00

2/3



Obec Ohaře, IČO 00235601 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,008 556 422,00 8 710 959,99 6 982 289,10XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 8 556 422,00 8 710 959,99 6 982 289,10 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 68

3/3


